Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP
CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 - Centro - CEP 1 5 735-000

e- mai l: camaraaodoeste@.iq.com .br

INDICAÇÃO No 26/2017

V ALTER MOREIRA BONFIM e JOSÉ FRANCISCO
BONFIM, Vereadores da Câmara Municipal de Aparecida d' Oeste, República
Federativa do Brasil, no uso das atribuições que lhe são conferidas:

INDICA:

Ao chefe do Poder Executivo, que satisfaça as formalidades regimentais, tome
providências no sentido de adquirir com a maior brevidade possível "Uniformes e
cestas básicas para todos os Funcionários Públicos Municipais" .

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária, tendo em vista que os Funcionários Públicos Municipais,
como de conhecimento de Vossa Excelência, não reúne condições financeiras para
adquirir os produtos acima mencionados, em face do baixo salário que recebem,
ajudando assim na melhoria da qualidade de vida, o que em muito contribuirá para
todos.

Aparecida d'Oeste, 10 de Maio de 2017.

V ALTER MO~iNFIM
Vereador

1

. ' .

JOSÉ FRANCIS~ONFIM
Vereador

	Page 1